
         
 
 
      ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

vzor platný od 5. 4. 2022   1 
 

 

Zadavatel 

rozhodl o výběru 

dodavatele Pavel Václavek, IČO: 45369445, se sídlem Šumavská 780, Horažďovice, kterému je tímto zadána výše 
uvedená veřejná zakázka. 

Odůvodnění: 

Dodavatel předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku ze všech dodavatelů, hodnoticím kritériem byla 
nabídková cena. 

Dodavatel současně splnil požadavky zadavatele, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. Zadavatel 
rozhodl o výběru tohoto dodavatele a vybral jej k uzavření smlouvy.  

Zadavatel rozhodl o vyloučení nabídky E1 dodavatele Martin Bukovský na základě § 48 odst. 5 písm. d) ZZVZ, 
protože se dodavatel dopustil v posledních 3 letech od zahájení zadávacího řízení závažných pochybení při 
plnění dřívějšího smluvního vztahu s jiným veřejným zadavatelem, která vedla k předčasnému ukončení 
smluvního vztahu.  

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

STŘECHA ŠKOLNÍCH DÍLEN V HORAŽĎOVICÍCH, STRAKONICKÁ 952 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/148/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5456/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000694 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9916.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Střední škola, Horažďovice, Blatenská 313 

SÍDLO: Blatenská 313, Horažďovice, 341 01 IČO: 00077631 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Vladimír Greger – ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Martina Churaňová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz  

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III. sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9916.html
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


 
 
 

                                                    

  2 
 

Výsledné pořadí 

Nabídka Dodavatel 
Nabídková cena v Kč bez DPH 
(Nabídková cena v Kč vč. DPH) 

Pořadí 

E1 

Název: Martin Bukovský 
1 775 464,00 

(2 148 311,00) 
vyloučena IČO: 07150831 

Sídlo: K. H. Máchy 1125, Jirkov 

E2 

Název: Pavel Václavek 
1 813 542,00 

(2 194 386,00) 
1. IČO: 45369445 

Sídlo: Šumavská 780, Horažďovice 

Poučení: 

Ve veřejné zakázce malého rozsahu nelze podat námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele. 

V Horažďovicích 

Ing. Vladimír Greger 
ředitel 

Střední škola, Horažďovice, 
Blatenská 313 

za zadavatele 

 


		2022-09-27T12:09:37+0200
	René Hartman


		2022-09-27T13:40:12+0200
	Vladimír Greger




